
Uchwała Nr XIX/164/2025 
Rady Gminy Karnice 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Karnice, Rada Gminy 
Karnice uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Karnice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wolski 



 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
Rady Gminy Karnice na 2026 r. 

 
LP Problematyka Sposób realizacji Termin 

1. Analiza stanu zobowiązań wobec 
budżetu oraz ich windykacji 

Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy 

luty 

2. Kontrola trybu udzielania zamówień 
publicznych (zgodność z 

obowiązującymi przepisami). 

Na podstawie  
informacji Wójta 

Gminy 

marzec 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy 

maj/czerwiec 

4. Analiza informacji na temat stanu mienia 
komunalnego 

Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy. 

maj/czerwiec 

5. Analiza przebiegu realizacji Wieloletniej 
Prognozy Finansowej  

Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy 

maj/czerwiec 

6. Analiza realizacji budżetu gminy za 
2025 rok i przygotowanie wniosku w 

sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy 

Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy 

maj/czerwiec 

7. Informacja na temat wyników kontroli 
przeprowadzonych w Urzędzie Gminy i 

jednostkach podległych 

Na podstawie 
wystąpień 

pokontrolnych i 
informacji Wójta 

Gminy 

wrzesień 

8. Analiza funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych gminy 

Na podstawie 
informacji 

dyrektorów i 
kierowników 

jednostek 

październik 

9. Analiza realizacji uchwał  
Rady Gminy 

Na podstawie 
informacji Wójta 

Gminy 

listopad/grudzień 

10. Zadania doraźne zlecane przez Radę 
Gminy 

Na podstawie 
przekazanych 
materiałów 

w ciągu roku 

11. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 
2027 

Na podstawie 
projektu 

grudzień 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/164/2025 
Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 


		2026-01-08T09:16:55+0100




